
UCHWAŁA NR XXV/189/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Niżańskiego na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1077R: ul. Kończycka w Rudniku nad Sanem w km 0+187,8 – 1+068 i Rudnik-Kończyce 

w km 1+068-5+900 wraz z przebudową drogi powiatowej Nr 1059 R od dr. Nr 77- Przędzel 
w miejscowości Przędzel.” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 z późn. zm.), art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 38 z późn. zm.) oraz art. 220 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Rudniku 
nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Niżańskiego w kwocie: 321.502,52 zł (słownie: trzysta 
dwadzieścia jeden tysięcy pięćset dwa złote 52/100) na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1077R: 
ul. Kończycka w Rudniku nad Sanem w km 0+187,8 – 1+068 i Rudnik-Kończyce w km 1+068-5+900 wraz 
z przebudową drogi powiatowej Nr 1059 R od dr. Nr 77- Przędzel w miejscowości Przędzel.”  

§ 2.  
Pomoc finansowa określona w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy w 2021 roku. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9A0BF0-FB0C-4CAF-BA6F-99F672D9DC67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


